
Zarządzenie Nr 28/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 12 lipca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



U Z A S A D N I E N I E

Do zarządzenia w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w dziale:
- 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75414 Obrona cywilna 

celem pokrycia kosztów opracowania programu ochrony zabytków w ramach zadań 
obrony cywilnej,
801 Oświata i wychowanie rozdział 80113 dowożenie uczniów do szkół celem 
pokrycia kosztów naprawy autokaru,
852 Pomoc społeczna celem pokrycia kosztów remontu sprzętu oraz pokrycia 
kosztów tłumaczeń tekstu,

- 926 kultura fizyczna i sport celem pokrycia kosztów prowadzenia zajęć sportowych z 
młodzieżą. .

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 28/2007 z dnia 12.07.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
12.07.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 26/2007 11 209 055,00
754 1BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
167 705,00 200,00 200,00 167 705,00

75414
4210
4300

OBRONA CYWILNA
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych

10 205,00
2 000,00 

0,00
200,00 200,00
200,00 0,00 

0,00 200,00
10 205,00
1 800,00 

200,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 858 655,00 1 000,00 1 000,00 3 858 655,00

80113
4210
4270

Dowożenie uczniów do szkół 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych

133 181,00
21 500,00 

500,00
1 000,00 1 000,00
1 000,00 0,00 

0,00 1 000,00
133 181,00
20 500,00 
1 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 488 788,00 1 100,00 1 100,00 3 488 788,00
85219

4270
4750

Ośrodki pomocy społecznej
Zakup usług remontowych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i Iicen cji

260 457,00
1 885,00
2 000,00

1 000,00 1 000,00
0,00 1 000,00 

1 000,00 0,00
260 457,00

2 885,00 
1 000,00

85295
4300
4380

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących tłumaczenia

63 000,00
4 000,00 

0,00
100,00 100,00
100,00 0,00 

0,00 100,00
63 000,00
3 900,00 

100,00
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 33 000,00 1 000,00 1 000,00 33 000,00

92605
4170
4210
4300

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 
SPORTU
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych

30 000,00
16 000,00 
5 800,00 
5 000,00

1 000,00 1 000,00
0,00 1 000,00

500.00 0,00
500.00 0,00

30 000,00
17 000,00 
5 300,00 
4 500,00

RAZEM 11 209 055,00 3 300,00 3 300,00 11 209 055,00

'Waldemar Lamkowski


